Pressupost d'Execució per Contracte (PEC): 1.116.040,30 €

IVA (21% sobre PEC):                                       234.368,46 €

Total Pressupost per Contracte amb IVA inclòs: 1.350.408,76 €

El pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) ascendeix a 1.350.408,76 € (un milió tres-cents cinquanta mil quatre-
cents vuit euros amb setanta-sis cèntims).

6. Les obres  de «Reordenació del Parc de Lloreda 2a Fase» seran executades per l’AMB en el marc del PACTE 2025-
2028, i seran finançades de la següent manera:

-  una aportació de l’AMB de 100.000,00€ en el marc del PACTE 2025-2025.ç